Radicaciéon
47001405300220220023800

47001405300220220016900

47001405300220220022500

47001405300220220022500

47001405300220220022600

47001405300220220022600

47001405300220220034900

47001405300220220021600

Numero de Registros: 13

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
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Juzgado Municipal - Civil 002 Santa Marta

Estado No. 112

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Banco Bancolombia Sa Miladys Mercedes

Banco De Bogota
Banco De Bogota
Banco De Bogota

Banco Popular Sa 'Y
Otro

Banco Popular Sa 'Y
Otro

Otros. Y Otro

Pra Group Colombia
Holding

Zawady Barco

Julio Cesar Vizcaino
Marbello

Omar Antonio Viafa
Pajaro

Omar Antonio Viafia
Pajaro

Luis Granados
Gutierrez

Luis Granados
Gutierrez

Niribeth Charris
Contreras

Ivonne De Jesus
Escobar Parra

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Viernes, 19 De Agosto De 2022

Fecha Auto
18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

18/08/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza

Auto Decide - Acepta
Retiro De La Demanda

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Concede
Mandamiento Ejecutivo

Auto Rechaza

En la fecha viernes, 19 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEYDI LORENA COTERIO MACHADO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

37cc5835-789f-43d6-bad7-1b72fef37dd1
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
47001405300220220025200 Pruebas Rci Colombia Mayra Alejandra Mejia  18/08/2022 Auto Decide - Acepta
Extraprocesales, Jimenez Retiro De La Demanda
Requerimientos Y
Diligencias Varias
47001405300220220010700 Sucesion De Aura Maria Gonzalez 18/08/2022 Auto Rechaza
Menor Y Minima Torres, Francisco De
Cuantia Asis Gonzalez Vanegas
47001405300220220020200 Sucesion De Julio Cesar Ropero Luis Carlos Ropero 18/08/2022 Auto Decide - Acepta
Menor Y Minima Danies Y Otro Alvarez Retiro De La Demanda
Cuantia
47001405300220220024600 Verbales De Y Otros Demandantes Y Andres Felipe Manjarrez 18/08/2022 Auto Rechaza
Menor Cuantia Otros Molina
47001405300220220017300 Verbales De Luis Alejandro Fredy Santiago Ossa 18/08/2022 Auto Rechaza
Menor Cuantia Arciniegas
Numero de Registros: 13

En la fecha viernes, 19 de agosto de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

HEYDI LORENA COTERIO MACHADO

Secretaria
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